

Please always inform your waiter if you have any allergies before placing your order.

Please always inform your server of any allergies before placing your order as not all ingredients can be listed and we cannot guarantee the total absence of allergens in our dishes.

ROOM SERVICE DAY															
LIGHT BITES	KCAL	CEREALS CONTAINING GLUTEN	SOYA	LUPIN	CELERY	MILK	EGG	SULPHITES	MUSTARD	SESAME	PEANUTS	TREE NUTS	CRUSTACEANS	FISH	MOLLUSCS
OLIVE & FOCACCIA	706	WHEAT	NO	NO	NO	NO	NO	YES	NO	NO	NO	NO	NO	NO	NO
BRUSCHETTA CLASSICA	289	WHEAT	NO	NO	NO	NO	NO	NO	NO	NO	NO	NO	NO	NO	NO
CALAMARI	670	NO	NO	NO	NO	YES	YES	NO	NO	NO	NO	NO	NO	NO	YES
ARANCINI	573	WHEAT	NO	NO	YES	YES	YES	YES	NO	NO	NO	NO	NO	NO	NO
CARPACCIO CON TARTUFO	353	WHEAT	NO	NO	NO	YES	NO	YES	NO	NO	NO	NO	NO	NO	NO
MAINS	KCAL	CEREALS CONTAINING GLUTEN	SOYA	LUPIN	CELERY	MILK	EGG	SULPHITES	MUSTARD	SESAME	PEANUTS	TREE NUTS	CRUSTACEANS	FISH	MOLLUSCS
PENNE ARRABBIATA	476	WHEAT	NO	NO	YES	YES	NO	NO	NO	NO	NO	NO	NO	NO	NO
MAFALDE AL RAGU	539	WHEAT	NO	NO	YES	YES	YES	YES	NO	NO	NO	NO	NO	NO	NO
PIZZA MARGHERITA	961	WHEAT	NO	NO	NO	YES	NO	NO	NO	NO	NO	NO	NO	NO	NO
PIZZA DIAVOLA	1228	WHEAT	NO	NO	NO	YES	NO	NO	NO	NO	NO	NO	NO	NO	NO
CLUB SANDWICH	1274	WHEAT	YES	NO	NO	NO	YES	NO	NO	NO	NO	NO	NO	NO	NO
TRICOLORE SALAD	572	NO	NO	NO	NO	YES	NO	YES	NO	NO	NO	ALMONDS & CASHEWS	NO	NO	NO
CAESAR SALAD	718	WHEAT	NO	NO	NO	YES	YES	YES	YES	NO	NO	NO	NO	YES	NO
SPIEDINI DI PESCE	418	NO	NO	NO	NO	NO	NO	NO	NO	NO	NO	NO	YES	YES	YES
PICCOLINO BURGER	1222	WHEAT	NO	NO	YES	YES	YES	YES	YES	NO	NO	NO	NO	NO	NO
ANATRA	1005	NO	NO	NO	NO	NO	NO	YES	NO	NO	NO	NO	NO	NO	NO
SIRLOIN 275G	1000	NO	NO	NO	NO	YES	NO	YES	NO	NO	NO	NO	NO	NO	NO
SIDES	KCAL	CEREALS CONTAINING GLUTEN	SOYA	LUPIN	CELERY	MILK	EGG	SULPHITES	MUSTARD	SESAME	PEANUTS	TREE NUTS	CRUSTACEANS	FISH	MOLLUSCS
FRIES	356	NO	NO	NO	NO	NO	NO	NO	NO	NO	NO	NO	NO	NO	NO
ROCKET & PARMESAN	193	NO	NO	NO	NO	YES	NO	YES	NO	NO	NO	NO	NO	NO	NO
DESSERT	KCAL	CEREALS CONTAINING GLUTEN	SOYA	LUPIN	CELERY	MILK	EGG	SULPHITES	MUSTARD	SESAME	PEANUTS	TREE NUTS	CRUSTACEANS	FISH	MOLLUSCS
SEMIFREDDO	899	WHEAT	YES	NO	NO	YES	YES	NO	NO	NO	NO	HAZELNUTS	NO	NO	NO
BOMBOLONI	1376	WHEAT	YES	NO	NO	YES	YES	NO	NO	NO	NO	NO	NO	NO	NO
TIRAMISU	386	WHEAT	NO	NO	NO	YES	YES	NO	NO	NO	NO	NO	NO	NO	NO